Внутригородское муниципальное образование
  Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
_____________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «28 » «февраля» 2017 г.                    №  4/МА			   г. Севастополь
О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, поддержки и развития языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, реализации прав национальных меньшинств, обеспечения социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактики межнациональных (межэтнических) конфликтов, терроризма и экстремизма» на 2017 год, утверждённую постановлением
МА ВМО Балаклавский МО от 19.12.2016 № 57/МА
[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, поддержки и развития языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, реализации прав национальных меньшинств, обеспечения социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактики межнациональных (межэтнических) конфликтов, терроризма и экстремизма» на 2017 год, изложив её в новой редакции, согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте и на информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ВМО Балаклавский МО 			 		Е.А. Бабошкин

Согласовано:

Заместитель главы
местной администрации							Ю.А. Липовка

Начальник юридического отдела
местной администрации 						К.Л. Дьячкова

Начальник финансового отдела
местной администрации							М.А. Хрипко

Начальник организационного отдела
Местной администрации						О.В. Мирзоян

Главный бухгалтер
местной администрации							Г.К. Чрикян

image1.png